■お問い合せ先■ AIFN（アイファン）事務局          〒163-1320  東京都新宿区西新宿 6-5-1

h t t p : / / w w w . a i f n . o r g               新宿アイランドタワー モバフ ２０F

  TEL：03-6365-0424（平日 10:00～17:00） FAX：03-3348-7515

2013年度 一般社団法人 国際栄養食品協会
「総会および記念セミナー＆懇親会」ご案内

会員各位

いつも当協会の活動にご賛同いただき有難うございます。

下記の日程にて 2013 年度の総会および記念セミナーを行います。総会は会員の皆様に活動の詳細を

ご報告するとともに、今後の活動方針を決定する重要な会議です。必ずご参加くださいますようお

願いいたします。総会に欠席される場合は、必ず委任状の提出をお願い申し上げます。

合わせて毎年恒例の記念セミナーおよび懇親会を開催いたします。

【総会】（会員のみ）  会場：(財)糖業協会（ニッポン放送本社ビル 2 階）

時 間： 13：30-14：10

議  題：  平成24年度事業報告、決算報告

          平成25年度事業計画、予算案、改選役員等

             ＊総会後、記念セミナー準備のため、一旦会場をご退席いただきます。ご了承ください

【記念セミナー】（逐次通訳） 会場：(財)糖業協会（ニッポン放送本社ビル 2 階）

  参加費：無料

 14：30-16：20

  第 1 部： 「ASEAN Harmonisation：Update」ｱｾｱﾝにおけるｻﾌﾟﾘﾒﾝﾄのﾊｰﾓﾆｾﾞｰｼｮﾝ:近況

    第 2 部： 「EU Health Claims :Future Perspectives」EU ﾍﾙｽｸﾚｰﾑ：今後の展望

              IADSA Vice Chairman (国際栄養補助食品業界団体連合会 副会長) Mr.Ric Hobby

  16：20-17：00

  「Another Future ―ミドリムシが地球を救う―」

                  株式会社ユーグレナ／euglena co.,ltd マーケティング部長 福本 拓元氏

【懇親会】会場：(社）日本外国特派員協会（電気ビル 20 階 北館）

      ＊総会・セミナーと会場が異なりますが、徒歩で 2 分あれば十分移動可能です

 参加費： 5,000 円

       ＊ブッフェ形式の懇親会です。

       会員企業および行政関係者の方、招待者の方とのご交流・ご懇親にご活用ください。

  時 間：  17：15-19：00 を予定しております。

日時：4月5日(金)13：30～(総会受付13：00～)＊セミナー受付は14：00より開始

総会会場： (財)糖業協会（ニッポン放送本社ビル2階）

      東京都千代田区有楽町1-9-3

懇親会会場：(社)日本外国特派員協会（電気ビル20階 北館）

      東京都千代田区有楽町１－７－１

■お問い合せ先■ AIFN（アイファン）事務局          〒163-1320  東京都新宿区西新宿 6-5-1

h t t p : / / w w w . a i f n . o r g               新宿アイランドタワー モバフ ２０F

  TEL：03-6365-0424（平日 10:00～17:00） FAX：03-3348-7515

        『総会および記念セミナー＆懇親会』

参加申込書

締切り日 : 2013 年 4 月 3 日(水)

  フ リ ガ ナ

参加申込代表者名:

会社名:

所 属:

役 職:

 TEL：                        FAX：

 （いずれかに☑をお付けください）

記念セミナー：    □参加します     □参加しません

懇親会：         □参加します     □参加しません

（複数名でお申し込みの際は下記にご記入下さい。）

参加者氏名（フリガナ） 所 属 総会 セミナー 懇親会

【振込先】

 三菱 UFJ銀行 新宿中央支店 普通３２７９４６６ 一般社団法人 国際栄養食品協会

 郵便振替   ００１6０－７－３００４０３ 一般社団法人 国際栄養食品協会

 4月 4日（木）までにお願いします

■お問い合せ先■ AIFN（アイファン）事務局          〒163-1320  東京都新宿区西新宿 6-5-1

h t t p : / / w w w . a i f n . o r g               新宿アイランドタワー モバフ ２０F

  TEL：03-6365-0424（平日 10:00～17:00） FAX：03-3348-7515

宛先 E-mail: info@aifn.org

     FAX: 03-3348-7515

       AIFN事務局

■お問い合せ先■ AIFN（アイファン）事務局          〒163-1320  東京都新宿区西新宿 6-5-1

h t t p : / / w w w . a i f n . o r g               新宿アイランドタワー モバフ ２０F

  TEL：03-6365-0424（平日 10:00～17:00） FAX：03-3348-7515

＜会場のご案内＞

総会および記念セミナー会場

糖業協会（ニッポン放送本社ビル 2Ｆ）

東京都千代田区有楽町１－９－３

Tel  ０３(３２１５)０６６１

JR有楽町駅・日比谷口徒歩 3分／日比谷線日比谷駅Ｂ1出口すぐ／銀座徒歩５分

懇親会会場

(社)日本外国特派員協会

東京都千代田区有楽町１－７－１ 電気ビル２０階 北館

Tel  ０３(３２１１)３１６１～７

ＪＲ、東京メトロ有楽町線「有楽町駅」より徒歩１分 東京メトロ日比谷線「日比谷駅」